ZP/UR/62/2015
                                                                                  Formularz cenowy                                                          Załącznik  nr 1.2 do SIWZ

Zadanie nr 1: Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego dla Działu Finansowego Uniwersytetu Rzeszowskiego

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Urządzenie  wielofunkcyjne
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 2: Dostawa skanera dla Katedry Biologicznych Podstaw Rolnictwa i Edukacji Środowiskowej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Skaner
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 3: Dostawa monitora dla Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Monitor
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 4: Dostawa komputerów przenośnych dla Instytutu Pielęgniarstwa i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Rzeszowskiego

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Komputer przenośny
	
	
	2 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 5: Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego dla Wydziału Sztuki Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Urządzenie wielofunkcyjne
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 6: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego dla Katedry Metod Ilościowych i Informatyki Gospodarczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 7: Dostawa komputera przenośnego dla Zakładu Zoologii Bezkręgowców Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Komputer przenośny
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 8: Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych dla Zakładu Zoologii Bezkręgowców Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	2 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 9: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego dla Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 10: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego dla Zakładu Technologii Bioenergetycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 11: Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych dla Katedry Chemii i Toksykologii Żywności Uniwersytetu Rzeszowskiego 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	2 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 12: Dostawa komputerów przenośnych i drukarek dla Katedry Chemii i Toksykologii Żywności Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Komputer przenośny
	
	
	2 szt.
	

	2
	Drukarka 
	
	
	2 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 13: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego i  drukarek  dla Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	1 szt.
	

	2
	Drukarka
	
	
	3 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 14: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego i urządzeń wielofunkcyjnych drukarek  dla Wydziału Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	1 szt.
	

	2
	Urządzenie wielofunkcyjne
	
	
	1 szt.
	

	3
	Urządzenie wielofunkcyjne
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 15: Dostawa drukarki laserowej dla Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Drukarka
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 16: Dostawa komputerów przenośnych dla Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego Uniwersytetu Rzeszowskiego

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Komputer przenośny
	
	
	2 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 17: Dostawa drukarki laserowej dla Wydziału Wychowania Fizycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Drukarka laserowa
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 18: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego i urządzenia wielofunkcyjnego dla Wydziału Ekonomii Uniwersytetu Rzeszowskiego
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	1 szt.
	

	2
	Urządzenie wielofunkcyjne
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 19: Dostawa oprogramowania dla Wydziału Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Oprogramowanie 
	
	
	2 szt.
	

	2
	Licencji oprogramowania 
biurowo – obliczeniowego
	
	
	4 szt.
	

	3
	Oprogramowanie 
	
	
	1 szt.
	

	4
	Licencji oprogramowania 
biurowo – obliczeniowego
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   
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